
<š>
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 
Provozně -  technický úsek 
Odbor ústředních skladů

Objednávka číslo
D/4150747/21

:D /4150747/21*

Objednávka zboží a služeb č. D/4150747/21 OČ

Hrazeno z: Z darů
pož.304, dary 0001 - NS 2167/01 

Tendr číslo: VZ 0114749
Kupní smlouva:
Obj. vystavila:
E-mail:
Telefon:

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodavatel IČO: 25922378 DIČ: CZ25922378
JP-KONTAKT, s.r.o.

Dašická 1797
530 03 Pardubice 3 - Bílé předměstí

Datum vystavení: 
Dodací lhůta: 
Příjem zboží: 
Dodací adresa:

03.05.2021 
20 dní
7:00-12:00 13:00-14:00
FN Motol, budova HB3, přízemí, sklad
nábytku

Položka
Cena/MJ Cena/MJ Cena celkem % Cena celkem

Množ. bez DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

1 židle Bianca
Žádanka: K1188/39/4 NS/AS: 2167/01/

1 ks
Dodat komu:

2 895,0000 3 502,9500 2 895,00 21
NIPEZ:

3 502,95 Kč 
39150000-8

2 dvojkřeslo ZORA
Žádanka: K1188/39/4 NS/AS: 2167/01/

1 ks
Dodat komu:

13 700,0000 16 577,0000 13 700,00 21 16 577,00 Kč 
NIPEZ: 39150000-8

3 stolek konferenční G-44
Žádanka: K1188/39/4 NS/AS: 2167/01/

1 ks
Dodat komu:

2 890,0000 3 496,9000 2 890,00 21
NIPEZ:

3 496,90 Kč 
39150000-8

4 podnož a deska stolová 800x800x25 k G -4 4  1 ks - - - 21 0,00 Kč
Žádanka: K1188/39/4 NS/AS: 2167/01/ Dodat komu: NIPEZ: 39150000-8

5 stůl kancelářský ERK 28-164 1 ks 4 990,0000 6 037,9000 4 990,00 21 6 037,90 Kč
Žádanka: K1188/39/4 NS/AS: 2167/01/ Dodat komu: NIPEZ: 39150000-8

6 skříň otevřená EN 5-4N 1 ks 2 990,0000 3 617,9000 2 990,00 21 3 617,90 Kč
Žádanka: K1188/39/4 NS/AS: 2167/01/ Dodat komu: NIPEZ: 39150000-8

7 skříň 4dveřová EN-84D 1 ks 5 910,0000 7 151,1000 5 910,00 21 7 151,10 Kč
Žádanka: K1188/39/4 NS/AS: 2167/01 / Dodat komu: NIPEZ: 39150000-8

8 skříň 4dveřová vrch sklo EN-8DS 1 ks 6 710,0000 8 119,1000 6 710,00 21 8 119,10 Kč
Žádanka: K1188/39/4 NS/AS: 2167/01 / Dodat komu: I NIPEZ: 39150000-8

9 kontejner příst.deska 25mm,centrální zámek 1 ks 5 680,0000 6 872,8000 5 680,00 21 6 872,80 Kč
YKC 2-61

Žádanka: K1188/39/4 NS/AS: 2167/01 / Dodat komu: NIPEZ: 39150000-8
10 skříň s posuv.dveřmí SPD 51/80 1 ks 5 750,0000 6 957,5000 5 750,00 21 6 957,50 Kč

Žádanka: K1188/39/4 NS/AS: 2167/01/ Dodat komu: NIPEZ: 39150000-8
11 skříň s posuv.dveřmí SPD 55/80 1 ks 5 360,0000 6 485,6000 5 360,00 21 6 485,60 Kč

Žádanka: K1188/39/4 NS/AS: 2167/01 / Dodat komu: NIPEZ: 39150000-8
12 skříň 2-dveř N 5-42D 1 ks 4 210,0000 5 094,1000 4 210,00 21 5 094,10 Kč

Žádanka: K1188/39/4 NS/AS: 2167/01 / Dodat komu: NIPEZ: 39150000-8
13 montáž a dorava 1 ks 4 400,0000 5 324,0000 4 400,00 21 5 324,00 Kč

Žádanka: K1188/39/4 NS/AS: 2167/01/ Dodat komu: NIPEZ: 39150000-8

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH: 79 236,85 Kč
kontakt:' dopravu a montáž dle dispozic vrchní sestry

dezéz viz nabídka CN :NAB-2021-65-000668, úchytky Rosa storno

Bankovní spojení: Strana 1 / 2



<š>
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 
Provozně - technický úsek 
Odbor ústředních skladů

Objednávka číslo
D/4150747/21

'D/4150747/21*

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit 
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupeni po oznámení 
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnu_______________________________________________________
Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky Datum, Razítko a podpis dodavatele
č. D/4150747/21, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u
objednávek nad 50.000,- KČ bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru 10 6 9D91
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme. lu .o .zu z

Bankovní spojení: Strana 2 / 2


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4150747-21.1.jpg

